
*رضا صالحی امیری و حمید ســجادی به همراه فرید فتاحیان مســئول 
امور بین الملــل کمیته ملی المپیک برای دیدار با توماس باخ رئیس کمیته 
بین المللی المپیک و دیگر مسئولان IOC بامداد امروز راهی سوییس شدند.

آنها قرار اســت در این دیدار در مورد وضعیت برخی فدراســیون ها با باخ 
صحبــت کنند. همچنین دیداری هم با رؤســای فدراســیون های جهانی 
ژیمناستیک و دوچرخه سواری داشته باشند.اتحادیه جهانی دوچرخه سواری 
هنوز اساسنامه فدراسیون ایران را برای برگزاری انتخابات تایید نکرده است.

فدراســیون جهانی ژیمناستیک هم نســبت به انتخابات فدراسیون ایران 
حســاس شده است و گفته می شود چند نامه به ایران ارسال کرده است تا 

زودتر تکلیف این فدراسیون مشخص شود.
*در جریــان رقابت های انتخابی وزن ۸۴+ کیلوگــرم تیم ملی کاراته برای 
حضور در رقابت های قهرمانی آســیا و بازی های کشورهای اسلامی، سجاد 
گنــج زاده دارنده مــدال طلای المپیک، پس از یک بــرد و یک باخت در 
دور رفت مقابــل محمود نعمتی و مجید نیکوهمت، در نخســتین مبارزه 
 دور برگشــت نیز برابر محمود نعمتی با نتیجه ۶ بر ۵ شکست خورد تا در

۳ مبارزه صاحب یک پیروزی و ۲ شکست شود.اما مجید نیکوهمت با کسب 
۳ پیروزی و بدون شکســت به عنوان ملی پــوش کاراته ایران در بازی های 
کشــورهای اسلامی انتخاب شــد و گنج زاده نتوانست برای حضور در این 
بازی ها به تیم ملی برسد.برای شفافیت و عدالت هر چه بیشتر در قضاوت ها، 
مانیتور بزرگی در کنار تاتامی قرار داده شد و بررسی صحنه ها همراه با قطع 
مبارزه ها باعث شد زمانی بیش از حد معمول صرف برگزاری مسابقات شود.

به این ترتیب نیکوهمت به عنوان نفر نخست موفق شد به ترکیب تیم ملی 
برای حضور در بازی های کشورهای اسلامی برسد.

*تیم ملی ب بســکتبال ایران که در تورنمنت چهارجانبه ارمنستان حضور 
دارد، آخرین بازی خود را دیروز برگزار کرد که با نتیجه ۱۰۸- ۷۳ برابر یکی 
از تیم های دانشــگاهی آمریکا به پیروزی دست یافت.شاگردان محمدرضا 
اســلامی پیش از این دیدار نیز به مصاف ارمنستان و سوریه رفتند که یک 
باخت و یــک برد حاصل تلاش آنها بود. تیم ایــران در بازی اول ۶۱- ۷۷ 
ســوریه را شکســت داد و در بازی دوم ۷۷- ۷۳ به تیم ارمنستان میزبان 

مسابقات باخت.
*پس از اینکه وزنه برداران معترض با سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون 
وزنه برداری به توافق رسیدند، قرار است اردوی تیم ملی از هفته آینده آغاز 
شود.سعید علی حسینی همچنان هدایت تیم ملی بزرگسالان را برعهده  دارد 
اما یکی از از وزنه برداران سابق تیم ملی نیز در کنار او خواهد بود. محمدرضا 
براری وزنه بردار سابق تیم ملی به عنوان مربی تیم ملی بزرگسالان منصوب 

شده است و به کادر فنی تیم ملی بزرگسالان اضافه شد.
*ژیمناست کار کشورمان در مسابقات ترامپولین بین المللی پرتغال ، با اقتدار 
بر ســکوی قهرمانی ایستاد.در ادامه مسابقات ترامپولین بین المللی پرتغال ، 
آریا مام عبدالله در فینال دابل مینی با اقتدار بر ســکوی قهرمانی ایســتاد.
پیش از این تیم ملی ترامپولین ایران در بخش تیمی نایب قهرمان شده بود.

*در راســتای سیاســت ها و اهداف والیبال ایران و با تصمیم بهروز عطایی 
ســرمربی، تیم ملی والیبال ایران با ســه تغییر آماده دیدارهای هفته سوم 
لیگ ملت ها می شــود تا بازیکنان بیشتری حضور در لیگ ملت ها را تجربه 
کنند.بر این اساس فاضل پژومان، احسان دانش دوست و ابوالفضل قلی پور 
در هفته ســوم لیگ ملت ها در فهرســت ۱۴ نفره تیم ایران قرار می گیرند 
و جایگزین علی رمضانی، اســماعیل مســافر و محمدرضا موذن را در تیم 
ملی خواهند گرفت.گفتنی است حذف شدن رمضانی و مسافر شب گذشته 
قطعی شــده بود و با توجه به مصدومیت جزئی موذن، کادر فنی تیم ملی 
تصمیم گرفت به این بازیکن نیز در هفته ســوم بــرای درمان و ریکاوری 
استراحت دهد و قلی پور جایگزین شــود. مردان والیبال ایران روزهای ۱۴ 
تا ۱۸ تیرماه به ترتیب و در چارچوب هفته ســوم و پایانی لیگ ملت ها به 
مصاف تیم های لهستان، ایتالیا، اسلوونی و صربستان می روند تا به کار خود 

در مرحله گروهی پایان دهند.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از غواص شهید منوچهر)محمد( تنگسیری
ما مثل اهل کوفه و شام نیستیم

غواص شــهید منوچهر)محمد( تنگســیری 
چهارم شــهریور ســال ۱۳۵۰ در اهواز دیده به 
جهان گشــود و در چهارم دی ســال ۱۳۶۵ در 
عملیات کربلای ۴ در جزیره ســهیل به شهادت 
رسید. پیکر مطهر شهید تنگسیری بعد از ۲9 سال 
به وطن بازگشــت و روز سه شنبه ۲۰ مرداد سال 
۱۳9۴ همزمان با شهادت امام جعفرصادق)ع( در 

قطعه ۲ گلزار شهدای اهواز آرام گرفت.
شهید منوچهر تنگسیری در وصیت نامه اش نوشت: »ای امام امت، ای شیرمرد 
الهی، ما مثل مردم بی وفای کوفه و شــام نیستیم که در کوفه حضرت مسلم)ع( 
و در صحرای کربلا امام حســین)ع( را تنها گذاشــتند ما برای اجرای فرمان تو 
آماده ایم و اگر لازم باشد خون می دهیم تا دین اسلام جاودانه و پا بر جا بماند، ای 
امام امت تو خود می دانی که ما آماده شهادتیم پس تو هم برای ما دعا کن شهید 
شــویم.ای ملت شهیدپرور ایران همواره و همیشه امام امت خمینی بت شکن را 
پشتیبانی کنید و همواره به زندگی از دید دیگری نگاه کنید زیرا که به گفته امام 
معصوم)ع( زندگی یا دنیا مزرعه ای است برای آخرت پس سعی کنید که کارهای 
نیکی انجام دهید.ای مادر و پدر عزیز و مهربان، مقاوم و استوار باشید و هیچ گاه 
ناراحت نباشید که فرزندتان شهید شده است. بلکه افتخار کنید. زیرا که شهادت 
در راه خدا افتخار است. از تمام خانواده و فامیل ها و دوستان می خواهم مرا حلال 
کنند. پدر و مادر شما سال ها برای بزرگ کردن من زحمت کشیده اید، امیدوارم 
مرا ببخشــید.خداوندا تو را به یگانگیت قسم می دهم، شــهادت در راه اسلام را 

نصیبم کن، پروردگارا گناهانم را ببخش و مرا در صف شهدا قرار بده.«

حدیث دشت عشق

طبق تصمیم هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک، 5 مردادماه بــه عنوان زمان آغاز ثبت نام از کاندیداها 
مشخص شد.

بر اســاس آخرین تصمیم مجمع عمومی کمیته ملی المپیک، قرار است انتخابات این کمیته برای تعیین پست های 
ریاست، نواب رئیس، خزانه داری و اعضای هیئت اجرایی در تاریخ ۶ شهریورماه برگزار شود. برای تعیین زمان نام نویسی از 
کاندیداها، دیروز نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در غیاب رئیس کمیته برگزار شد. مهم ترین محور این نشست 
تعییــن تاریخ آغاز ثبت نام از کاندیداهای انتخابات کمیته ملی المپیک بود که در پایان مصوب شــد در تاریخ ۲۵ تیرماه 
اطلاع رسانی رسمی درخصوص برگزاری انتخابات برگزار شود و زمان آغاز ثبت نام از کاندیداها نیز ۵ مرداد ماه تعیین شد.

کیکاوس ســعیدی دبیر کمیته ملی المپیک نیز دیروز در مصاحبه ای عنوان داشــت: در نشست هیئت اجرایی روی 
برگزاری به موقع در زمان مقرر انتخابات تاکید شد تا منطبق بر دستور العمل برگزار شود. نمی توانیم به خاطر اینکه تا آن 
روز برخی فدراســیون ها بلاتکلیف هستند انتخابات را به تعویق بیندازیم و باید در زمان مقرر انتخابات را برگزار کنیم. بر 
اساس مفاد اساسنامه باید رای اعضای المپیکی از اکثریت بیشتر و نصف به علاوه یک باشد اگر در روز مجمع این شرایط 

باشد کاملا قانونی خواهد بود.
سعیدی در پاسخ به این پرسش که روز مجمع مشخص می شود که اعضای المپیکی به حدنصاب رسیده اند یا خیر؟ 
تصریح کرد: در روز مجمع مشخص می شود. ممکن است در این فاصله فدراسیون ها تعیین تکلیف شوند. در حال حاضر 

نمی توانیم تصمیمی در مورد تغییر زمان برگزاری مجمع بگیریم و مجمع در زمان مقرر برگزار می شود.
سعیدی درخصوص اینکه آیا فدراسیون جودو با توجه به تعلیق، می تواند در مجمع انتخابات رای دهد، گفت: موضوع 

جودو باید بررسی شود. از نظر ما مشکلی نیست اگر ابهامی باشد، استعلام می کنیم.

5 مرداد، آغاز ثبت نام از کاندیداهای کمیته المپیک
سرپرست فدراسیون وزنه برداری گفت: در فدراســیون تغییر و تحولاتی خواهیم داشت و تا فردا همه 

تغییرات را اعلام خواهیم کرد.
ســجاد انوشیروانی در حاشیه مراسم المپیک در مورد جلسه با وزنه برداران معترض که در نهایت به توافق منجر شد، 
بیان کرد: با حضور بهداد ســلیمی و دیگر دوســتان که کنار ما هستند، جلسه خوبی را با وزنه برداران داشتیم. ما به آینده 
این وزنه برداران خیلی امید داریم. دغدغه ها و مشکلاتی که آنها داشتند، حداقل امکانات است و خواسته های خیلی بزرگ 
و آرمانی نداشتند. فقط دوست دارند که آینده شان دچار مشکل نشود. برای ما و وزنه برداران اهتزاز پرچم ایران مهم است. 
نقطه عطف این جلســه این بود که به تفاهم رســیدیم و قرار اســت که وزنه برداران در چند روز آینده به اردوی تیم ملی 

برگردند.
وی در مورد محل برگزاری اردوی تیم ملی بزرگسالان گفت: در حال رایزنی هستیم در یکی، دو روز آینده به صورت 
قطعی مشــخص خواهد شــد و نتیجه آن را اعلام می کنیم.سرپرست فدراســیون وزنه برداری در پاسخ به این پرسش که 
وضعیت مالی فدراسیون مشخص شده است یا خیر، تصریح کرد: بحث مالی فدراسیون هنوز در حال بررسی است و تمام 
نشده است. در چند روز آینده گزارشی را ارائه خواهیم داد که وضعیت درآمد، هزینه و بدهی های فدراسیون به چه صورت 

است. ان شاءالله با کمک دوستان تلاش می کنیم که کارهای خوبی را در فدراسیون انجام دهیم.
انوشیروانی در پاسخ به این پرسش که چه زمانی تکلیف دیگر پست های فدراسیون را مشخص می کند؟ گفت: تغییر و 
تحولاتی را خواهیم داشت و تا دوشنبه همه تغییرات را اعلام خواهیم کرد. وی در مورد اینکه سعید علی حسینی به عنوان 
سرمربی باقی می ماند یا خیر و آیا قرار است مربی در کنار او قرار بگیرد؟ تاکید کرد: سعید علی حسینی کار خود را ادامه 

می دهد. در مورد انتخاب مربی هم با دوستان مشورت می کنیم و بعد نتیجه را اعلام خواهیم کرد.

انوشیروانی: وزنه برداران در چند روز آینده به اردوی تیم ملی برمی گردند 

سرویس ورزشی-
واقعیت غیر قابل انکار و البته تلخ در ورزش ما این است که سامان یافتن 
کاروبار و اصلاح و تقویت ساختار آن ، کاری ضروری و اجتناب ناپذیر است ، اما 
علی رغم ضرورت ، فقط حداکثر درباره آن حرف زده می شــود و هرگز اقدامی 
صورت نمی گیرد ، فقط به این دلیل ســاده که به نفع و ســود افراد و باندها و 
جریانات طمعکار و فرصت طلب نیست و این واقعیتی است که انکار آن به مثابه 
انکار روشــنایی روز و تاریکی شب است و جالب اینجاست که کسانی قلم ها و 
حلقوم هایی با دادن آدرس غلط ، ســعی می کنند این واقعیت تلخ را بپوشانند 

و از نظرها محو سازند.
البته تکلیف این باندها و جریانات ضد ســلامت و اصالت ورزش ، روشــن 
است وغیر از این هم از آنان توقعی نیست، اما توقع از مدیران ارشد این است 
که با شــناخت و اشــراف و نظارت بر کاروبار ورزش، واقعیت ها و اولویت های 
آن را بشناسند و با معرفت و بصیرت کافی ، اجازه ندهند جریانات ضد ورزش 
برای آنها خط وربط تعیین کنند و اولویت های ورزش را که چیزی جز منافع 

نامشروع خودشان نیست مشخص کنند.
 این جریانات مخرب به شدت مخالف سامان یافتن و اصلاح ساختارهای 
ورزش و طرفــدار وضــع و حــال موجود هســتند ، فقط به ایــن دلیل که 
»هردمبیلی«  ورزش و شــلختگی و هرکی بــه هرکی بودن مدیریت ورزش ، 

ضامن منافع نامشروع آنهاست.
بهترین مثال برای اثبات این نظر، وضعیت حال فوتبال است. تصور اینکه 
این بی سروسامانی رایج و حاکم در فوتبال ، اتفاقی است و اراده ای در کار نیست 
که هیچ وقت این ورزش پرطرفدار ، سروسامان پیدا نکند تصور بسیار اشتباهی 

است که اشتباه بودن آن به راحتی قابل اثبات است. 
ما عرض می کنیم- همان طور که بارها نوشــته و تاکید کرده ایم- اراده ای 
پنهان و نقابزده و دست هایی پشت پرده در کاروبار فوتبال وجود دارد که اجازه 
نمی دهد این ورزش از نظم و کلاس شایسته و کارآمدی برخوردار باشد و این 
واقعیتی اســت که به امروز محدود و مربوط نمی شود و در دوره های مختلف 
فوتبال ما وجود داشــته اســت ولی حالا و در مقطع و دوره فعلی به اوج خود 
رسیده، آنچنان که کاملا و بدون کوچک ترین شک و تردیدی فوتبال در چنگ 

این جریانات و گرفتار باندهای لجام گسیخته دلالی است.

فوتبال گرفتار 
باندهای لجام گسیخته دلالی

نکته  ورزشی

خبیری و شهریاری اعضای جدید هیئت مدیره پرسپولیس
دو عضو جدید در هیئت مدیره پرســپولیس مشخص و از این پس کار را در 

جمع این تیم دنبال خواهند کرد.
پــس از برگــزاری مجمع عمومــی باشــگاه پرســپولیس، دو عضو جدید 
هیئت مدیره باشــگاه انتخاب شــدند. این مجمع ضمن تشکر از خدمات محمد 
علیپور، حســین شهریاری و حسین خبیری را به مدت دو سال به عنوان اعضای 

جدید هیئت مدیره این باشگاه انتخاب کرد.
حســین خبیری پیش از این ســابقه حضور در پرسپولیس را در سمت های 
اجرایی و مدیریتی در کارنامه داشــته و فصل گذشــته نیز در سایپا کار را دنبال 
می کرد. حسین شــهریاری که در حال حاضر در صنعت خودرو سازی و کارخانه 
سایپا به فعالیت مشغول است سابقه طولانی در ورزش و به خصوص در رشته های 
مربوط به اتومبیل رانی و موتور سواری دارد و گفته می شود به عنوان رئیس هیئت 
مدیره کار را در این باشگاه دنبال خواهد کرد. پیش از این بیژن ذوالفقارنسب از 

هیئت مدیره پرسپولیس کنار رفته بود.
2 مهاجم خارجی در خط حمله پرسپولیس

با رســیدن به توافقات، مهاجم برزیلی به زودی راهی تهران می شــود تا با 
پرسپولیس قرارداد امضا کند.

کاســیانو مهاجم برزیلی ویزلای پرتغال مذاکرات مثبتی در روزهای اخیر با 
مســئولان پرسپولیس داشت که همین موضوع حضور او را در جمع سرخ پوشان 
قوت بخشیده است.کاسیانو که در فصل گذشته در لیگ پرتغال به میدان می رفت 
به احتمال بســیار زیاد یکی از خریدهای خارجی پرسپولیس نام خواهد گرفت 
چرا که روند مذاکرات باشــگاه با او مثبت ارزیابی می شود. کاسیانو قرار است به 

زودی راهی تهران شود تا علاوه بر حضور در تست های پزشکی بتواند قراردادش 
را با سرخ پوشــان امضا کند. در صورتی که اتفاق خاصی رخ ندهد این بازیکن به 
زودی عازم تهران می شود. چرا که در روزهای اخیر صحبت هایی برای تهیه بلیت 
هواپیما برای این بازیکن برزیلی جهت حضور در تهران انجام شده که این مسئله 

نشان دهنده این است که به احتمال فراوان کاسیانو را باید پرسپولیسی بدانیم.
در صورت جذب کاســیانو و گادوین منشــا به نظر می رسد نقل و انتقالات 
باشــگاه پرسپولیس به پایان خواهد رسید تا طبق برنامه اعلام شده، سرخ پوشان 

تمرینات خود را از 9 تیر آغاز کنند.
علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، دانیال اسماعیلی فر، سروش رفیعی، 
گئورگی ولســیانی، ســعید صادقی و محمد مهدی احمدی هفت خرید جدید 
پرســپولیس هســتند که در کنار تمدید قرارداد مهدی ترابی، سیامک نعمتی و 

میلاد سرلک نمایی از عملکرد موفق سرخ ها در نقل و انتقالات است.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

*مرتضــی تبریزی، وینگر و مهاجم گل گهر قراردادش را به مدت دو فصل با 
این باشــگاه تمدید کرد.تبریزی در فصل گذشته لیگ برتر عملکرد خوبی داشت 
و ۷ گل و ۴ پاس گل به ثبت رســاند تا در کنار سعید صادقی، دیگر مهره اصلی 

قلعه نویی در فاز تهاجمی باشد.
*ایمان ســلیمی، مدافع پیشین تراکتور و سیرد اسلواکی به مس رفسنجان 
پیوست.سلیمی پارسال به گل گهر پیوســته بود اما پس از این که رباط صلیبی 
زانویش در یک بازی محلی پاره شــد، قراردادش فسخ شد تا تمام لیگ بیست و 

یکم را بدون تیم بماند.
*همان طور که پیش بینی می شد لوسیانو پریرا برای لیگ بیست و دوم جایی 

در لیست جواد نکونام ندارد.پس از پایان لیگ بیست و یکم، باتوجه به بازیکن های 
مدنظر جواد نکونام برای خط حمله پیش بینی می شد که شیمبای ۳9 ساله دیگر 
در تیــم فولاد جایی نخواهد داشــت و خریدهای چند روز اخیر فولاد نیز حاکی 
از همین موضوع بود. گرشاســبی مدیرعامل فولاد نیز در گفت و گویی تلویزیونی 
این موضوع را تایید کرد و از نبود شــیمبا در لیست جواد نکونام خبر داد. بر این 
اساس کار این مهاجم ۳9 ساله در اهواز تمام شد، البته گفته می شود او در ایران 
همچنان پیشنهادهایی دارد. لوسیانو پریرا ملقب به شیمبا اهل برزیل است که از 
سال ۱۳9۱ در لیگ برتر ایران مشغول به فعالیت است. فولاد تاکنون نیز علیاری، 

سعید آقایی،احسان پهلوان و علی قربانی را جذب کرده است.
گارسیا سرمربی النصر عربستان شد

سرمربی ســابق رم با دستمزدی ۵.۸ میلیون یورویی در سال هدایت النصر 
عربستان را برعهده گرفت. سرانجام باشگاه النصر عربستان توانست رودی گارسیا 
سرمربی سرشناس فرانسوی را متقاعد به همکاری کند.النصر و گارسیا به توافق 
نهایی دست پیدا کردند تا این مربی فرانسوی با قراردادی دو ساله رسما هدایت 
این تیم عربستانی را برعهده بگیرد.طبق اعلام روزنامه الریاضیه عربستان، گارسیا 
ســالانه ۵.۸ میلیون یورو دســتمزد از النصر دریافت خواهــد کرد که البته این 
دستمزد شامل دستیاران گارسیا هم می شود.رئیس باشگاه النصر عربستان اخیرا 
راهی پاریس شــد تا گارســیا را متقاعد به حضور در این تیــم کند و در نهایت 
توانست با این مربی سرشــناس قرارداد امضا کند.گارسیا جایگزین میگل روسو 
آرژانتینی در النصر شد.این باشگاه عربستانی قصد دارد که با خریدهای سرشناس 
در تابســتان تیمی قدرتمند را راهی فصل بعــد کند.النصر در فصل جاری لیگ 

عربستان تا ۵۸ امتیاز در رده سوم جدول رده بندی قرار دارد.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

گرث بیل به لس آنجلس اف  سی پیوست
وینگر پرُافتخار رئال مادرید پس از فســخ قرارداد با این باشــگاه، از فصل 
آینده در لیگ MLS آمریکا به میدان خواهد رفت. باشــگاه لس آنجلس اف سی 
به صورت رسمی از گرث بیل رونمایی کرد تا کاپیتان تیم ملی ولز، رئال مادرید 
را به مقصد لیگ حرفه ای فوتبال آمریکا ترک کند. بیل با پیراهن رئال مادرید، 
پنج بار جام قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را بالای ســر برد و به ســه قهرمانی 
لالیگا دســت یافت. او اکنون قرارداد یک ساله ای با تیم آمریکایی جدید خود 

امضا کرده و هم تیمی جورجیو کیه لینی و کارلوس ولا خواهد شد. 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس کمیته ورزش و جوانان کمیسیون فرهنگی 
مجلس شورای اسلامی گفت: کمک مجلس به برخی 
فدراسیون های ورزشــی از جمله کشتی نباید باعث 

قطع بودجه آنها شود.
واکنش ها نســبت به اتفاقات مجمع عمومی فدراسیون 
کشــتی همچنان ادامــه دارد. در این مجمــع علیرضا دبیر 
رئیس فدراســیون کشتی مدعی شــد که پس از اختصاص 
بودجــه ۷۰ میلیارد تومانی از ســوی مجلس برای رشــته 
کشــتی، بودجه این فدراســیون از محل اعتبــارات وزارت 
ورزش قطع شده است. دبیر در صحبت هایش مدعی بود که 
کشــتی پرافتخارترین رشته ورزشی کشور است و به واسطه 
افتخاراتی که برای ورزش ایران کســب می کند باید از سوی 

وزارت ورزش ویژه دیده شود.
در ســوی مقابل ســید محمد پولادگر معاون قهرمانی 
وزارت ورزش مدعی اســت که وزارت ورزش نمی تواند بیش 
از حد تعیین شده بودجه به کشتی اختصاص دهد زیرا این 
بودجه ورزش قهرمانی باید برای سایر فدراسیون های ورزشی 

هزینه شود.
پولادگر:بودجه باید به 50 فدراسیون اختصاص یابد

ســید محمد پولادگر که روز شنبه به حالت قهر مجمع 
عمومی فدراسیون کشتی را ترک کرد، دیروز در گفت و گویی 
با پایگاه اطلاع رسانی وزارت ورزش گفت: در بحث تخصیص و 
توزیع بودجه فدراسیون های ورزشی، حساب دو دو تا چهار تا 
است. همه چیز شفاف و واضح است. ما یک بودجه مشخص 
ورزش قهرمانــی داریم که باید به ۵۰ فدراســیون ورزشــی 
تخصیص بدهیم. این نمی شود که به یک فدراسیون بیشترین 
بودجه را بدهیم و یک فدراسیون را اصلا نبینیم. اینکه سهم 
ســایر فدراســیون ها را برای فدراســیون خودمان بخواهیم 

اسمش مطالبه گری و حق طلبی نیست، بی عدالتی است.
پولادگر با تاکید بر اینکه کشتی ورزش ملی و مدال آور 
کشور ماســت، گفت: اصلا به خاطر همین ویژگی بیشترین 
بودجه به این فدراســیون اختصاص یافته اســت. چه کسی 
می تواند منکر افتخارآفرینی جامعه کشــتی شــود، اما مگر 
رشــته های دیگر فعالیتی ندارند، مدالی کســب نمی کنند؟ 
تیراندازی در حال حاضر یکی از رشــته های مدال آور ورزش 
کشــورمان است. این رشته برای اولین بار در المپیک توکیو 
همانند کشــتی به یک طلا دست یافت و در سال های اخیر 
حضور موفقی در مســابقات قــاره ای و جهانی چه در بخش 
بانــوان و چه بخش آقایان داشــته؛ آیا می تــوان بودجه ای 
برای این فدراســیون در نظر نگرفت؟ کاراته در اولین حضور 

المپیکــی اش طلا گرفت و ســه دوره متوالی قهرمان جهان 
شده، موفقیتی که کمتر کشــوری موفق به انجام آن شده، 
رشــته ای که یکی از پرجمعیت ترین رشــته های ورزشــی 
کشــورمان اســت و در بازی های آسیایی ســهم زیادی از 
مدال های کاروان ورزشــی ایران را داشته، آیا بودجه اش باید 

۱۰ درصد کشتی باشد؟
وی افزود: والیبال که همین چند روز پیش توانست در 
لیگ جهانی تیم ملی آمریــکا که قدرت برتر والیبال جهان 
است و سه دوره قهرمان المپیک شده را سه بر صفر شکست 
دهد و دل ملت را شــاد کند، با بودجه در نظر گرفته شده، 
حتی نمی توانســت هزینه های همین مسابقات لیگ جهانی 
را پوشــش دهد. مگر والیبال در ۱۰ پانزده ســال اخیر کم 
افتخار کســب کرده است که نادیده گرفته شود؟ فدراسیون 
ناشــنوایان که اردیبهشت ماه با ۱۴ طلا ۱۲ نقره و ۱۴ برنز 
تاریخ  ســازی کــرد و برای اولین بار با ایــن تعداد مدال در 
جایگاه ســوم جدول رده بندی مدالها قرار گرفت باید بودجه 

صفر داشته باشد؟ 
معاون توســعه ورزش قهرمانــی و حرفه ای درخصوص 
کمک ۲۸۵ میلیارد تومانی مجلس شــورای اسلامی و نحوه 
توزیع آن گفت: دوستان در کمیسیون فرهنگی مجلس چون 
دغدغه ورزش را دارند، با نگاه ویژه شــان ایــن اعتبار را از 
تبصره ۱۴ برای ۲۷ فدراســیون ورزشی در نظر گرفتند که 
واقعا جــای تقدیر دارد. در کنار این، وزارت ورزش و جوانان 
هم بودجه ای معادل ۲۷۰ میلیارد تومان برای بخش قهرمانی 

در نظــر گرفتــه که مجموع ایــن دو مبلــغ، کل اعتبارات 
فدراســیون های ورزشی در ســال ۱۴۰۱ است که بر اساس 
کار کارشناســی به فدراسیون ها تخصیص پیدا می کند. اگر 
در تبصــره ۱۴ بودجه ای که برای یک فدراســیون در نظر 
گرفته شــده، متناســب با فعالیت و عملکردش نباشــد، از 
محل اعتبارات ورزش قهرمانی و بر اســاس تفاهم نامه مالی 
کمک خواهد شــد. برای مثال برای فدراسیون بسکتبال از 
محل تبصره ۱۴ مبلغ ۵ میلیارد در نظر گرفته شــده که در 
تفاهم نامه مالی برای جبران بخشی از هزینه هایشان به این 

فدراسیون کمک خواهد شد.
مهربان: اعتبارات مجلس بودجه مازاد است

در مقابل صحبت های پولادگر، مهربان دبیر فدراسیون 
کشتی نیز در گفت و گویی با خبرگزاری فارس اظهار داشت: 
ســال 99 بود که از تبصره ۱۴ مبلغ ۱۰ میلیارد به کشــتی 
و ۱۰ میلیارد به فدراســیون ناشــنوایان اختصاص پیدا کرد 
البتــه آن زمان هم خانم فرامرزیان ۶-۷ میلیارد بیشــتر به 
کشتی نداد که همین باعث اختلاف بین کشتی و وزارت شد. 
فدراســیون کشتی به دنبال این موضوع بود که با مساعدت 
مجلس ســال ۱۴۰۰ تعداد ۱۱ فدراسیون شامل این تبصره 

شدند تا بودجه را بگیرند.
 دبیر فدراســیون کشتی ادامه داد: ســال گذشته به ما 
۲۰ میلیــارد اختصــاص دادنــد و بــه فوتبال بیشــتر. به 
فدراســیون های دیگر هم مبالغی اختصاص پیدا کرد. حالا 
امسال ۲۳ فدراسیون شــامل این تبصره می شوند که مبلغ 

۳۳۵ میلیــارد در نظر گرفته شــده اســت و بودجه ورزش 
قهرمانی بیش از ۶۰۰ میلیارد شــده اســت پس این بودجه 
یکی نیســت و بودجه هیچ فدراسیونی نباید کم شود و باید 
زیاد هم شــود. آیــا اینکه آقای دبیر تــلاش کرده تا چنین 
بودجه ای وارد ورزش شــود کار بدی است؟ مزد فدراسیون 
کشتی این است بودجه اش صفر شــود؟ وظیفه فدراسیون 
کشتی نبود اما این فدراســیون کنار همه فدراسیون هاست 

و اینکه ظرفیت جدید ایجاد شده بد است؟
 مهربــان خاطرنشــان کــرد: بودجــه ورزش قهرمانی 
۳۰۰ میلیارد است و این بودجه علاوه بر اعتبارات وزارت است، 
حالا با این شــرایط بودجه کشتی را صفر کردند و این ظلم 
است. کشتی برادر همه رشته هاست و کشتی امکاناتی را در 

آزادی ایجاد کرده تا ورزشکاران بتوانند از آن استفاده کنند.
بودجه فدراسیون ها قطع نشود

راســتینه رئیس کمیتــه ورزش و جوانان کمیســیون 
فرهنگی مجلس شــورای اســلامی هم درباره این موضوع 
گفت: مجلــس در کنار افزایــش بودجــه وزارت ورزش و 
جوانــان، بودجه های حمایتی را هم پیشــبینی کردیم. ۲۸ 
فدراســیون را تا ســقف ۳۱۵ میلیارد تومان مورد حمایت 
قــرار دادیم. برای برخــی از فدراســیون های از قلم افتاده 
 هم تــلاش کردیم در قالب کمک بــه کمیته ملی المپیک 
۸۰ میلیــارد تومان در اختیــار این کمیته قــرار بگیرد تا 
دســتش برای حمایــت از این فدراســیون ها بازتر شــود. 
 همچنین ۴۰ میلیارد تومان به کمیته ملی پارالمپیک کمک 
کردیم. وی افزود: ما در مجلس به این نتیجه رســیدیم ۲۸ 
فدراســیون را مورد حمایت قرار بدهیم که البته این امر به 
معنی حذف بودجه آنها در وزارت ورزش و جوانان نیســت 
بلکــه در کنار نقش آفرینی وزارت خانه اســت. لذا از وزارت 
ورزش و جوانــان انتظــار داریم نگاه کــرده نقش حمایتی، 
نظارتی و تخصیصی خود را هم اعمال کند. همه این ها نشان 
می دهد مجلس به صورت بســیار فوق العاده دغدغه ورزش 

کشور و قهرمانان عزیزمان را دارد. 
اظهارات راستینه نماینده مجلس شورای اسلامی نشان 
می دهــد که مجلس با نگاه ویژه خود به ورزش، مبلغی را به 
برخی فدراسیون ها از جمله کشتی اختصاص داده و از وزارت 
ورزش انتظار دارد بودجه این فدراســیون ها از سوی وزارت 
ورزش حذف شــود. این شاید کلیدی ترین نکته در ماجرای 
اخیر است، وزارت ورزش مثل سنوات گذشته می تواند بودجه 
را بر اســاس متر و ملاک خود بین فدراسیون ها تقسیم کند 
و مسلما بر اساس افتخارات کشتی بیشترین سهم متعلق به 

کشتی است.

ادامه واکنش ها نسبت به اتفاقات مجمع عمومی

ورود مجلس به اختلافات وزارت ورزش و فدراسیون کشتی
کمک ما نباید باعث قطع بودجه فدراسیونی شود!

صفحه 9
دو شنبه ۶ تیر ۱۴۰۱
2۷ ذی القعده ۱۴۴۳ - شماره 2۳۰۵۸

سند فروش و شناسنامه مالکیت )سند کمپانی ( خودروی 
پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۴ به رنگ نقره ای به نام آقای سعید 
موتور  شماره  به   ۴۶۰9۴۰۸۶۰۰ ملی  شماره  به  شادلو 
۱۲۴۸۴۲۲۷۶۷۲ و شماره شاسی ۱۴۲۸۱۸۵۳ و شماره 
انتظامی ۸۶۲ ق ۷۶ ایران ۳۸ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

 M۱۳ / ۶۲۸۴۳۵۱ برگ سبز وانت سایپا به شماره موتور

شماره  و   NAS۴۵۱۱۰۰K۴99۳۸۲۱ شاسی  شماره  و 
پلاک ۲۳۳ د ۶۲ ایران ۴۸ به نام صدیقه قاسمی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان ساری
برابر رای شماره 140160310456001280 مورخ 1401/03/12 که در هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه  سیده سارا شوقی ابدی فرزند سید رسول 
به شــماره ملی 2720208809 نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 

به مساحت 260/25 مترمربع از 31- اصلی واقع در قریه قرق بخش 2 ثبت ساری
لــذا به منظور اطــاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی  داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: 1332741 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/22 

بهنام سراج پور
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای)نوبت دوم(

یک شرکت معتبر دولتی قصد دارد قســمتی از عملیات اجرایی را با 
شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه اجرای عملیات خاکریزی پوششی گالری کیلومتر 06+660 
الی 600+07 و روسازی بجز آسفالت کیلومتر 000+6 الی 150+08 )طبق 

مشخصات فنی و موضوعات مندرج در اسناد مناقصه(
- محل پروژه: استان کهگیلویه و بویراحمد- قطعه سوم راه اصلی پاتاوه- دهدشت

- مدت: 6 ماه
- مهلت، نحوه و محل دریافت اســناد: از تاریخ 1401/04/06 الی 
ســاعت 16 تاریخ 1401/04/09 جهت خرید اســناد مناقصه به نشانی قم- 
میدان آزادگان- بلوار شــهید عابدی- بعد از دادگســتری کل- پاک 102 
طبقه 4 مدیریت فنی و مهندســی تلفن 9-02536625178 و کارگاه 
مرکزی پروژه قطعه ســوم راه اصلی پاتاوه دهدشت روستای گردنگاه- امور 
قراردادها شماره تماس: 81444092-021 داخلی 119 مراجعه نمایند.
- میزان سپرده شــرکت در مناقصه: مبلغ 1/450/000/000 ریال 
ضمانتنامه بانکی معتبر طبق فرمت مندرج در اسناد و به مدت حداقل 

سه ماه می باشد.
- مهلت و محل ارائه پیشــنهادات: تاریخ ارائه پیشنهادات حداکثر 
ســاعت 16 تاریخ 1401/4/12 به نشانی قم- میدان آزادگان- بلوار شهید 
عابــدی- بعد از دادگســتری کل- پاک 102 طبقــه 4 مدیریت فنی و 

مهندسی می باشد.
تاریخ بازگشــایی: ســاعت 14 مورخ 1401/04/13 در محل ســالن 

کنفرانس آدرس مناقصه گذار می باشد.
- اجرای یک کار مشابه جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد.

لازم بذکر است کارفرما در انتخاب پیمانکار مختار بوده و هزینه درج آگهی 
به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای)نوبت دوم(

یک شرکت معتبر دولتی قصد دارد قســمتی از عملیات اجرایی را با 
شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه اجرای عملیات آســفالت لایه دوم بیندر کیلومتر 01+275 
الی 000+45 )طبق مشخصات فنی و موضوعات مندرج در اسناد مناقصه(
- محل پروژه: اســتان کهگیلویه و بویراحمد- قطعه ســوم راه اصلی 

پاتاوه- دهدشت
- مدت: 6 ماه

- مهلت، نحوه و محل دریافت اســناد: از تاریخ 1401/04/06 الی 
ســاعت 16 تاریخ 1401/04/09 جهت خرید اســناد مناقصه به نشانی قم- 
میدان آزادگان- بلوار شــهید عابدی- بعد از دادگســتری کل- پاک 102 
طبقه 4 مدیریت فنی و مهندســی تلفن 9-02536625178 و کارگاه 
مرکزی پروژه قطعه ســوم راه اصلی پاتاوه دهدشت روستای گردنگاه- امور 
قراردادها شماره تماس: 81444092-021 داخلی 119 مراجعه نمایند.

- میزان سپرده شــرکت در مناقصه: مبلغ 3/000/000/000 ریال 
ضمانتنامه بانکی معتبر طبق فرمت مندرج در اسناد و به مدت حداقل 

سه ماه می باشد.
- مهلت و محل ارائه پیشــنهادات: تاریخ ارائه پیشنهادات حداکثر 
ســاعت 16 تاریخ 1401/4/12 به نشانی قم- میدان آزادگان- بلوار شهید 
عابــدی- بعد از دادگســتری کل- پاک 102 طبقــه 4 مدیریت فنی و 

مهندسی می باشد.
تاریخ بازگشــایی: ســاعت 14 مورخ 1401/04/13 در محل ســالن 

کنفرانس آدرس مناقصه گذار می باشد.
- اجرای یک کار مشابه جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد.

لازم به ذکر اســت کارفرما در انتخاب پیمانــکار مختار بوده و هزینه درج 
آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
با توجه به عدم رسیدن به حد نصاب اعضاء  در مجمع عمومی جلسه اول مورخ 1401/04/03 بدین وسیله 
تشــکیل مجمــع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کشــت و صنعت و مسکن پردیس 
»سهامی خاص« ثبت شده آبدانان به شماره 54 و شناسه ملی 10862077077 در مرحله دوم را به 
آگاهی می رســاند. لذا از کلیه سهامداران شــرکت فوق دعوت می شود در تاریخ 1401/04/14 ساعت 8 

لغایت 9 صبح در دفتر شرکت به آدرس: ایام،  آبدانان،  مقابل پمپ نفت حبیبی حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخــاب اعضای اصلی هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسان 3- تصویب ترازهای 

مالی و استماع گزارش بازرسان
عزت الله شیرخدایی- رئیس هیئت مدیره 

برگ ســبز )شناســنامه( خودرو ســواری سیســتم پژو 
مــدل 1400 تیــپ PARS-TU5 بــه رنگ ســفید 
شاســی  شــماره   139B0228119 موتــور  شــماره 
پــاک  شــماره  و   NAAN11FE6MH665917 
ایران 84- 811 ق 42 به نام زینب جمالی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
بدینوسیله تشکیل مجمع عمومی عادی فوق العاده شرکت کشت و صنعت و مسکن پردیس 
»ســهامی خاص« ثبت شده آبدانان به شماره 54 و شناســه ملی 10862077077 را به آگاهی 
می رســاند. لذا از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در تاریخ 1401/4/14 ساعت 9 لغایت 

10 صبح در دفتر شرکت به آدرس: ایام، آبدانان، مقابل پمپ نفت حبیبی حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

- اصاح و الحاق یک تبصره به ماده 30 اساســنامه شرکت در خصوص اخراج و سلب امتیاز اعضاء 
عزت الله شیرخدایی- رئیس هیئت مدیرهو سهامداران.

آگهی مزایده ضایعات
بنیاد علوی در نظر دارد اقام ضایعاتی را به شــرح ذیــل از طریق مزایده به 

فروش برساند.
اقلام موجود در انبار:1-کارتن 2- شیشــه 3- پاستیک 4- ضایعات فلزی 

5- ویترین 6- موکت 7- اموال مستعمل
اقلام موجود در مجموعه فرهنگی ورزشی امام خمینی)ره(: 1- قفس 

2- کانکس 3- پاستیک 4- ضایعات فلزی 5- مخازن 6- اموال مستعمل
مبلغ سپرده: مبلغ سپرده شــرکت در مزایده به میزان یک میلیارد ریال به 
حســاب شماره 157935933 نزد بانک تجارت شــعبه فرخی یزدی به نام بنیاد 

علوی واریز و فیش واریزی ارائه گردد.
زمان بازدید: از 8 صبح لغایت 16

مکان بازدید: شــادآباد- بلوار الغدیر شــمالی بعد از میدان جانبازان به سمت 
پاستوریزه کوچه منجیل پاک 3 انبار شهید ملکی تلفن: 66627106-107-109

مکان بازدید: لواسان بعد از پل فلزی اولین بریدگی سمت چپ کوچه شکوفه 
انتهای کوچه نگار مجموعه فرهنگی ورزشی امام خمینی)ره(.

تلفن تماس:  23567000-26543031-5
زمان و مکان برگزاری مزایده: 

روز چهارشنبه تاریخ 1401/4/22 در ساعت 10 صبح  
هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی اقلام مورد مزایده به عهده برنده 

مزایده می باشد.
متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی حداکثر به مدت 15 روز تا پایان ســاعات 
اداری روز سه شــنبه مورخ 1401/4/21 جهت دریافت، تکمیل و عودت اســناد 
مزایده به محل دبیرخانه ســتاد بنیاد علوی واقع در خیابان کریمخان زند، خیابان 

شهید پرویز گابی ،  نبش فرخی، پاک 12 طبقه همکف مراجعه نمایند.
شماره تلفن تماس دبیرخانه: 83352173-176

آگهی فراخوان عمومی
شرکت ایساکو کیش در نظر دارد نسبت به تامین مواد اولیه 20pptalkدرصد و 
pptalk 25 درصد به مقدار 960 تن برای مدت یک سال از طریق فراخوان عمومی 
اقــدام نماید لذا از کلیه شــرکت های واجد شــرایط دارای توانایی انجام کار دعوت 
می گردد از تاریخ درج آگهی مناقصه تا مورخ 1401/4/8 نســبت به دریافت اســناد 
مناقصه )از ســاعت 11 الی 14( به آدرس خیابان شــهید دکتر بهشتی نبش خیابان 
اندیشه پاک 50 دفتر مدیریت شرکت ایساکو کیش دارای کدپستی 1569833511 
)جنب نمایشگاه امارات( مراجعه و تا تاریخ 1401/4/12 جهت تحویل اسناد مناقصه 

)از ساعت 11 الی 14( به آدرس ذکر شده به واحد حراست اقدام گردد.
تضمین شــرکت در مناقصه مبلــغ 1/500/000/000 ریال بوده که به صورت 
ضمانتنامه بانکی خواهد بود و تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه راس ساعت 10 
صبح مورخ 1401/4/13 در دفتر مدیریت شــرکت انجام خواهد گردید. ضمنا 

هزینه درج آگهی مناقصه از برنده مناقصه دریافت خواهد شد.
شرکت ایساکو کیش

خانــم خدیجــه اســدالهی بابلی بــا ارائه دو بــرگ استشــهادیه المثنــی که در 
دفترخانه اســناد رســمی 198 بابل تصدیق امضاء شــده و طی درخواست شماره 
140121710004009179 مــورخ 1401/04/04 تقاضــای صدور ســند المثنی 
ششــدانگ تحت پاک شــماره 290 فرعی از 2631 اصلی بخش یک شرق حوزه 
ثبتی بابل که سند مالکیت آن ذیل دفتر 312 و صفحه 286 و ثبت 28539 بنام آقای 
اصغر علی تبار راد ثبت و صادر و تســلیم گردید و سپس برابر شماره 66953 مورخ 
1392/09/12 دفترخانه اســناد رسمی شــماره 14 بابل باواسطه به خانم خدیجه 
اسدالهی بابلی انتقال یافت در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است در اجرای ماده 
120 اصاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشــخاصی 
مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و 
رســید دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردید و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 

اقدام به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1401/4/6

آگهی فقدان سند مالکیت

حسینی کریمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل
شناسه آگهی: 1342566

۱۴ تیر؛ زمان آغاز ثبت نام انتخابات 
فدراسیون فوتبال

فرآیند ثبت نام در انتخابات فدراســیون فوتبال از ۱۴ تیر آغاز 
می شود و طبق روال به صورت برخط و از طریق سامانه مربوطه انجام 
خواهد شــد و داوطلبان پس از ثبت نام به منظور تحویل مدارک و 

مستندات در محل فدراسیون حضور پیدا می کنند.
حسن کامرانی فر دبیرکل فدراسیون فوتبال درخصوص برگزاری نشست 
مشــترک با اعضای کمیته های بدوی و استیناف انتخابات فدراسیون عنوان 
کرد: پیرو مصوبه مجمع عمومی فدراسیون فوتبال که دهم خرداد برگزار شد، 
مقرر شــد مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال برای انتخاب برخی از اعضای 
هیئت رئیســه که شــامل رئیس، نایب رئیس اول، نایب رئیس دوم و نماینده 
باشــگاه ها در هیئت رئیسه فدراسیون خواهد بود، در تاریخ ۸ شهریور برگزار 
شــود و اقدامات لازم در این زمینه صورت بگیرد. دبیرکل فدراسیون اضافه 
کرد: مطابق اساســنامه و همچنین با توجه به برنامــه زمان بندی، فراخوان 
برگزاری این انتخابات تهیه شد که پس از تایید در روزنامه های کثیرالانتشار 
و سایت فدراسیون منتشر خواهد شــد. طبق اساسنامه باید ۶۰ روز قبل از 
انتخابات این امر صورت پذیرد. به جهت اینکه ۶۰ روز قبل آن روز جمعه ۱۰ 
تیر است که روز تعطیل رسمی است، این فراخوان روز پنجشنبه 9 تیر منتشر 
می شود. کامرانی فر در ادامه درخصوص زمان ثبت نام کاندیداها گفت: از ۱۴ 
تا ۲۰ تیر زمان ثبت نام متقاضیان و کاندیداها در فدراســیون است. در مدت 
یک هفته تعیین شده، همه متقاضیان با مراجعه به سامانه برخط فدراسیون 
برای برگزاری مجامع می توانند درخواست شان را برای شرکت در پست های 
مد نظر ارائه کنند و پس از آن و در مهلت یک هفته ای یاد شــده و پس از 
ثبت نام در سامانه و طبق اساسنامه برای تحویل اصل مدارک و مستندات در 
محل فدراسیون حضور پیدا کرده و آن را تحویل دبیرخانه مجمع دهند. آنچه 
مسلم است در نهایت مدارک برای بررسی و تایید صلاحیت کاندیداها تحویل 

کمیته بدوی و در صورت نیاز کمیته استیناف انتخابات می شود.


